
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    897    DEL     27/09/2024 

APPROVAZIONE  CALENDARI  STAGIONALI  D'USO  DEGLI  IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI S.S. 2024/2025 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   SERVIZI TURISTICI E MANIFESTAZIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 1009 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 897 del 27/09/2024 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

Richiamate le deliberazioni n. 91 e 92 del 28/12/2023, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

Richiamata la  deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  1  del  4/01/2024,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

Visti  i  calendari  stagionali  d'utilizzo  degli  impianti  sportivi  comunali  per  la  s.s.  
2024/2025, predisposti dall'Ufficio Gestione Strutture Sportive, in capo al Settore 1, sulla 
base  delle  richieste  pervenute  dalle  Associazioni  Sportive  e/o  Terzo  Settore  entro  il 
31/08/2024;

Vista  la  comunicazione  mail  dell'Ufficio  Gestione  Strutture  Sportive  in  data 
02/09/2024, indirizzata a tutti gli utilizzatori degli impianti sportivi comunali, con la quale 
è stata trasmessa la bozza dei calendari a seguito delle richieste pervenute;

Considerato che la bozza revisionata con le integrazioni e/o rettifiche da parte delle 
ASD è stata presentata alla Consulta Sportiva nella seduta del 03/09/2024;

Dato atto che durante tale seduta si è proceduto:

• alla modifica di alcune sovrapposizioni di orario tra l’Associazione Navigare e la 
Polisportiva Sportinmente per l’utilizzo nelle mattine di martedì e venerdì della Palestra 
di Via Del Porto – Piano Seminterrato;

• alla modifica di alcune sovrapposizioni tra  Shotokan Karate Club Cattolica e  G.S. 
Atletica 75 per l’utilizzo della Palestrina presso il Palazzetto dello Sport nelle mattine di  
lunedì, mercoledì e venerdì.

Visti i contratti di affidamento del servizio di gestione dei seguenti impianti sportivi:

Palestra Geodetica-Pista di Atletica Reg.Int.  233  del  26/07/2018
G.S. Atletica 75
Rinnovo per 24 mesi con D.D. 
533 del 14/07/2022
Proroga  tecnica  fino  alla  
conclusione della procedura
di  gara  aperta  con DD 529  
del 14/06/2024

Palestra Via Del Porto-Seminterrato Reg.Int.  234  del  26/07/2018
ASD Centro Kiai
Rinnovo per 24 mesi con D.D. 
533 del 14/07/2022
Proroga  tecnica  fino  alla  
conclusione della procedura

 di  gara  aperta  con DD 540  
del 18/06/2024

Impianto Calcistico Torconca Reg.Int.  235  del  30/07/2018
A.C.D. Torconca

Pratica n. 1009 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 897 del 27/09/2024 Pag. 2 di 4



Rinnovo per 24 mesi con D.D. 
533 del 14/07/2022
Proroga  tecnica  fino  alla  
conclusione della procedura

 di  gara  aperta  con DD 495  
del 06/06/2024

Stadio “G.Calbi”-”D’Acquisto” Reg.Int.  313  del  15/10/2020
RTI ASD Gradara

 Calcio – Club Milano ssd arl
Appendice  al  contratto Reg.  
355 del 28/09/2021

Palazzetto dello Sport-Palestrina Reg.Int.  243  del  30/10/2018
ATI Montecchio

 Tigers/Cattolica Volley ASD
Rinnovo per 24 mesi con DD 
9 del 11/01/2023

Palestra Via Del Porto-Rialzato Reg.Int.  244  del  13/11/2018
ASD Taekwondo

 Riccione
Rinnovo per 24 mesi con DD 
9 del 11/01/2023

Palestra I.C. “E. Filippini” Gestione  diretta  A.C.  in  
coordinamento con
Istituto Comprensivo

Ciclodromo Boga Volturno Parco  Gestione  diretta  A.C.  -  
impianto  di  esercizio  della  
Pace

Considerato che è obbligo degli affidatari del servizio consentire, compatibilmente 
con gli impegni ufficiali assunti e documentati, l'accesso e l'uso degli impianti in maniera 
continuativa ad eventuali altre società sportive amatoriali cittadine e/o dei comuni limitrofi,  
che ne chiedano l'uso entro il 31/08 di ogni anno;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

- di approvare i calendari stagionali d'utilizzo degli impianti sportivi comunali per la s.s.  
2024/2025 – predisposti  dall'Ufficio Gestione Strutture Sportive  in  capo al   Settore  1, 
presentati in sede di riunione della Consulta Sportiva Comunale del 03/09/2024, allegati 
come parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di individuare nella persona della Dirigente Settore 1, D.ssa Claudia Rufer, la responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

  

Pratica n. 1009 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 897 del 27/09/2024 Pag. 3 di 4



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Coordinamento Ufficio Gestione Strutture 
Sportive

Settore 01

Servizi Finanziari

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  27/09/2024 
Firmato

Claudia Marisel Rufer / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1009 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 897 del 27/09/2024 Pag. 4 di 4



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 1

PALESTRA GINNASTICA ARTISTICA “A. ERCOLESSI” - GEODETICA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018 – Rinnovo per 24 mesi DD 533 del  14/07/2022

Proroga tecnica fino alla conclusione della procedura di gara aperta con DD 529 del 14/06/2024
aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025

Domenica
Orario Società dal al

07.30 22.00 01/09/2024 31/08/2025

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 2

PISTA ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018 - Rinnovo per 24 mesi DD 533 del  14/07/2022

Proroga tecnica fino alla conclusione della procedura di gara aperta con DD 529 del 14/06/2024
aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 3

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

Gestore: A.C. TORCONCA – Convenzione Reg.Int. 235 del 30/07/2018 – Rinnovo per 24 mesi DD 533 del  14/07/2022

Proroga tecnica fino alla conclusione della procedura di gara aperta con DD 495 del 06/06/2024
aggiornato al 02/09/2024

CAMPO SINTETICO – Illuminato
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025 17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 Torconca calcio – Amatori C5 UISP 02/09/2024 15/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025 17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 Torconca calcio – Amatori C5 UISP 02/09/2024 15/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.00 17.00 30/08/2023 15/06/2024

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 17.00 19.00 30/08/2023 15/06/2024

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 B

ASD Città di Cattolica FC  – Esordienti 
2012 B

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2015

ASD Città di Cattolica FC – Piccoli 
Amici 2018/2019

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 B

ASD Città di Cattolica FC  – Esordienti 
2012 B

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

ASD Città di Cattolica FC – Primi calci 
2016/2017

ASD Città di Cattolica FC  – 
Esordienti 2012 B

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2012

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 B 

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2015



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 4

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 Torconca calcio – Amatori C5 UISP 02/09/2024 15/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

10.30 12.30 30/08/2023 15/06/2024

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO ERBA – A11 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025 17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 Torconca calcio – Amatori C11 UISP 02/09/2024 15/06/2025 19.30 21.30 02/09/2024 15/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

ASD Città di Cattolica FC  – Primi 
calci 2016

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 A –

ASD Città di Cattolica FC  – Esordienti 
2012 A

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

ASD Città di Cattolica FC – Primi calci 
2016/2017

Torconca calcio – Prima Squadra Prima 
categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 A –

ASD Città di Cattolica FC  – Esordienti 
2012 A



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 5

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025 17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 02/09/2024 15/06/2025 19.30 21.30 Torconca calcio – Amatori C11 UISP 02/09/2024 15/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.00 17.00 30/08/2023 15/06/2024

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 17.00 19.00 30/08/2023 15/06/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

19.30 21.30 02/09/2024 15/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

10.30 12.30 30/08/2023 15/06/2024

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO 3 Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

ASD Città di Cattolica FC – Primi calci 
2016/2017

Torconca calcio – Prima Squadra 
Prima categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC  – 
Esordienti 2012 A

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2011

ASD Città di Cattolica FC – Esordienti 
2013 A 

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

ASD Città di Cattolica FC  – Pulcini 
2014

Torconca calcio – Prima Squadra 
Prima categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC  – Primi 
calci 2015



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 6

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 7

PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: ATI MONTECCHIO TIGERS ASD (MANDATARIO)-CATTOLICA VOLLEY ASD (MANDANTE) Convenzione Reg.Int. 243 del 30/10/2018
Rinnovo per 24 mesi DD 9 del  11/01/2023

capienza 258 pax aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

14.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 26/08/2024 31/05/2025 15.00 23.30 Cattolica Volley ASD 26/08/2024 30/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

09.30 13.00 02/10/2023 01/06/2024 09.30 13.00 02/10/2023 01/06/2024

14.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 26/08/2024 31/05/2025 15.00 23.30 Cattolica Volley ASD 26/08/2024 30/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

15.00 21.30 Cattolica Volley ASD 26/08/2024 30/06/2025 09.30 12.30 26/08/2024 30/06/2025

21.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 26/08/2024 31/05/2025

ESTIVO

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA per indisponibilità 
Palestra Repubblica

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA per indisponibilità 
Palestra Repubblica

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo
Cattolica Dragons ASD Basket/ 
Minibasket 



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 8

Domenica
Orario Società dal al

09.30 12.30 26/08/2024 30/06/2025

14.30 17.00 Sporting Club Cattolica Basket 26/08/2024 31/05/2025

Cattolica Dragons ASD Basket/ 
Minibasket 

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 9

PALESTRINA PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: ATI MONTECCHIO TIGERS ASD (MANDATARIO)-CATTOLICA VOLLEY ASD (MANDANTE) Convenzione Reg.Int. 243 del 30/10/2018
Rinnovo per 24 mesi DD 9 del  11/01/2023

aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

10.45 12.15 01/10/2024 30/06/2025 15.00 17.00 Cattolica Dragons ASD Attività motoria 26/08/2024 30/06/2025

16.30 19.30 16/09/2024 31/05/2025 17.00 19.30 16/09/2024 31/05/2025

19.30 21.00 02/10/2024 30/06/2025

18.15 19.30 11/09/2023 30/06/2024

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo

Ass. Parkinson in Rete – Attività Fisica 
Adattata (AFA)

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica 

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate – Adulti

Cattolica Dragons ASD Attività 
motoria



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 10

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

17.00 18.15 11/09/2024 30/06/2025 15.00 17.00 Cattolica Dragons ASD Attività motoria 11/09/2023 30/06/2024

18.15 19.30 26/08/2024 30/06/2025 17.00 19.30 16/09/2024 31/05/2025

19.30 21.00 02/10/2024 30/06/2025 19.30 20.30 Cattolica Dragons ASD Attività motoria 11/09/2023 30/06/2024

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025 08.00 13.00 01/06/2025 31/08/2025

15.00 17.00 26/08/2024 30/06/2025

17.00 18.15 11/09/2024 30/06/2024

19.30 21.00 02/10/2024 30/06/2025

ESTIVO

Domenica
Orario Società dal al

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate – Bambini e ragazzi 

Cattolica Dragons ASD Attività 
motoria 

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate – Adulti

Cattolica Dragons ASD Camp e 
Centro Estivo

Cattolica Dragons ASD Camp e Centro 
Estivo

Cattolica Dragons ASD Attività 
motoria

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate 

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate – Adulti



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 11

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 12

ZONA LANCI IMPIANTO ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018 - Rinnovo per 24 mesi DD 533 del  14/07/2022
Proroga tecnica fino alla conclusione della procedura di gara aperta con DD 529 del 14/06/2024

aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 01/09/2024 31/08/2025

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 13

PALESTRA VIA DEL PORTO – P.SEMINTERRATO

Gestore: ASD CENTRO KIAI – Convenzione Reg.Int. 234 del 26/07/2018 – Rinnovo per 24 mesi DD 533 del 14/07/2022

Proroga tecnica fino alla conclusione della procedura di gara aperta con DD 540 del 18/06/2024
aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 11.00 01/09/2024 30/09/2024 09.00 11.30 15/10/2024 31/05/2025

09.00 12.00 01/10/2024 31/10/2025 11.30 12.30 01/10/2024 31/10/2025

09.00 11.00 01/06/2024 31/07/2025 14.00 15.45 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025

15.00 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025 16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 01/10/2024 30/05/2025

18.00 21.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 03/09/2024 30/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025 09.00 11.00 01/09/2024 30/09/2024

09.00 12.00 01/10/2024 31/10/2025

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata)

Associazione Navigare Attività motoria 
terza età 

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata)

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata)

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata) 
PERIODO ESTIVO compatibilmente 
con lo svolgimento di eventuali corsi 
Centro Estivo

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata)

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata)



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 14

Giovedì
Orario Società dal al

09.00 11.00 01/06/2024 31/07/2025

14.00 15.45 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025

16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 01/10/2024 30/05/2025

18.00 21.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 03/09/2024 30/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 11.30 15/10/2024 31/05/2025 14.00 16.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025

11.30 12..30 01/10/2024 31/10/2025 17.00 19.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 03/09/2024 30/06/2025

15.00 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 01/09/2024 30/07/2025

Domenica
Orario Società dal al

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata) 
PERIODO ESTIVO compatibilmente 
con lo svolgimento di eventuali corsi Centro 
Estivo

Associazione Navigare Attività motoria 
terza età 

Sportinmente – Ginnastica Dolce e 
Protocollo AFA (att. Fisica adattata) 

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 15

PALESTRA VIA DEL PORTO – P. RIALZATO

Gestore: TDK OLIMPIC CATTOLICA Convenzione Reg.Int. 244 del 13/11/2018 Rinnovo per 24 mesi DD 9 del 11/01/2023

aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

10.30 16.30 10.30 15.30

16.30 17.30 15.30 22.30 Sporting Club Cattolica Basket 09/09/2024 31/05/2025

17.30 18.30 TDK Olimpic – Bambini 4-7 02/09/2024 31/07/2025

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 02/09/2024 31/07/2025

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti adulti 02/09/2024 31/07/2025

21.00 22.00

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

10.30 17.30 10.30 15.30

17.30 18.30 TDK Olimpic – Bambini 4-7 02/09/2024 31/07/2025 15.30 20.00 Sporting Club Cattolica Basket 09/09/2024 31/05/2025

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 02/09/2024 31/07/2025 20.00 22.00

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti adulti 02/09/2024 31/07/2025

21.00 22.00



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 16

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

10.30 16.30 10.30 16.30

16.30 17.30 16.30 18.30 TDK Olimpic – Acrobatica I 02/09/2024 31/07/2025

17.30 18.30 TDK Olimpic – Bambini 4-7 02/09/2024 31/07/2025 17.30 18.30 TDK Olimpic – Acrobatica tdk 02/09/2024 31/07/2025

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 02/09/2024 31/07/2025 18.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti 02/09/2024 31/07/2025

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti adulti 02/09/2024 31/07/2025

Domenica
Orario Società dal al

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 17

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-A8 CALCIOTTO-n. 3 PADEL

Gestione: ATS:ASD Gradara Calcio-Club Milano SSD arl  –  Convenzione Reg.Int. 313 del 15/10/2020 – Appendice Reg.Int. 355 del 28/09/2021

aggiornato al 01/09/2024

CAMPO 1 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025 17.00 18.30 02/09/2024 15/06/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

17.00 18.30 02/09/2024 15/06/2025

Il Comune ha riservate max n. 14 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai 
sensi art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC –  Gare 
esordienti 2013 A e B

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 14

ASD Città di Cattolica FC –  Gare 
Pulcini 2014/2015

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 15

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 14

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 15



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 18

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

15.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.30 02/09/2024 15/06/2025

17.00 18.30 02/09/2024 15/06/2025 15.30 17.30 02/09/2024 15/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

10.30 12.30 02/09/2024 15/06/2025

14.30 17.00 02/09/2024 15/06/2025

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPO – A8 CALCIOTTO

CAMPO A8 Calciotto sintetico
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024 17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 14

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 15 in alternanza con 
under 14

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi under 15

ASD Città di Cattolica FC –  Gare 
Piccoli calci 16/17 e Piccoli Amici 18/19 

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 17 in alternanza con under 16

ASD Cattolica Calcio – Prima squadra 
– Terza categoria FIGC

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC – Calcio 
Femminile



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 19

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024 17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024 17.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/06/2025

Domenica
Orario Società dal al

08.00 24.00 ASD Gradara Calcio 01/09/2023 31/08/2024

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC – Calcio 
Femminile

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

ASD Città di Cattolica FC – Calcio 
Femminile



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 20

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- N. 3 CAMPI “PADEL” EX CALCETTO

DGC 32 DEL 03/03/2021 E DGC 40 DEL 18/03/2021

CAMPI PADEL – N. 3
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024 08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024

Mercoledì Giovedì

08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024 08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024 08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024

Domenica
Orario Società dal al

08.30 23.30 01/09/2023 31/08/2024

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD

ASD Gradara Calcio – Padel Club 
Cattolica ASD



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 21

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

Gestione: ATS:ASD Gradara Calcio-Club Milano SSD arl  –  Convenzione Reg.Int. 313 del 15/10/2020 – Appendice Reg.Int. 355 del 28/09/2021

aggiornato al 01/09/2024

CAMPO 2 Sintetico – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

17.00 18.30 30/08/2023 15/06/2024 17.30 19.00 02/09/2024 15/09/2025

19.30 21.30 02/09/2024 15/06/2024 18.30 20.00 02/09/2024 15/09/2025

20.00 21.30 02/09/2024 15/09/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

15.30 17.00 30/08/2023 15/06/2024 17.00 18.30 30/08/2023 15/06/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/09/2025 19.30 21.30 02/09/2024 15/06/2025

18.30 20.00 02/09/2024 15/09/2025

20.00 21.45 U.S. Superga 63 – Prima Squadra 18/09/2024 05/05/2025

Il Comune ha riservate max n. 14 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai 
sensi art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
2007 – NUOVA SOCIETA’ (ex ST 
Young 17-ASD Cattolica Academy)

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 17

ASD Cattolica Calcio – Prima squadra 
– Terza categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 16
ASD Cattolica Calcio – Prima squadra – 
Terza categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi 2010

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
2007

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 17

ASD Cattolica Calcio – Prima squadra – 
Terza categoria FIGC

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 16



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 22

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

17.30 19.00 02/09/2024 15/09/2025 14.30 17.00 ASD Gradara Calcio – Partita 30/08/2023 15/06/2024

18.30 20.00 02/09/2024 15/09/2025

20.00 21.45 U.S. Superga 63 – Prima Squadra 18/09/2024 05/05/2025

Domenica
Orario Società dal al

10.30 13.00 30/08/2023 15/06/2024

14.00 18.00 15/09/2024 04/05/2025

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 4 – Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 17

ASD Città di Cattolica FC –  Allievi 
under 16

ASD Città di Cattolica FC –  
Giovanissimi 2009-10 (alternato ogni 
14 gg.)

U.S. Superga 63 – Campionato 
(alternato ogni 14 gg.)



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 23

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 5 – capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

Mercoledì Giovedì

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024

15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024 15.00 20.00 ASD Gradara Calcio – Allenamenti 30/08/2023 15/06/2024



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 24

Domenica
Orario Società dal al

9.00 13.00 ASD Gradara Calcio – Partita 30/08/2023 15/06/2024

15.00 19.00 ASD Gradara Calcio – Partita 30/08/2023 15/06/2024



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 25

PALESTRA FILIPPINI

Gestione diretta A.C.
aggiornato al 01/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.00 23.00 02/09/2024 30/05/2025 16.30 21.30 Sporting Club Cattolica Basket 09/09/2024 31/05/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.00 22.00 02/09/2024 30/05/2025 16.45 18.15 Sporting Club Cattolica Basket 09/09/2024 31/05/2025

18.15 22.00 Cattolica Volley ASD 02/09/2024 30/05/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 21.30 09/09/2024 31/05/2025

Domenica
Orario Società dal al

Cattolica Volley ASD in 
coordinamento ed in accordo con 
l’Istituto Comprensivo N.B. rispetto 
alla ss 23/24 hanno anticipato di 1h

Cattolica Volley ASD in 
coordinamento ed in accordo con 
l’Istituto Comprensivo N.B. rispetto 
alla ss 23/24 hanno anticipato di 1h

Sporting Club Cattolica Basket in 
coordinamento ed in accordo con 
l’Istituto Comprensivo

La disponibilità della struttura parte in generale dalle ore 16,30, in quanto riservata all'uso scolastico dell'Istituto Comprensivo di Cattolica (anticipi di orario possono essere rilasciati con il 
nulla-osta del Dirigente Scolastico e fatte salve eventuali attività scolastiche integrative in orario pomeridiano). Le concessioni provvisorie e straordinarie sono autorizzate solo nel periodo 
compreso tra il 15 aprile ed il 15 ottobre quando non è prevista l'accensione termica. Sono ammesse attività esclusivamente di allenamento in quanto la struttura non prevede la presenza di 
pubblico.



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2024/2025

Pagina 26

CICLODROMO PARCO DELLA PACE – BOGA VOLTURNO

Gestione diretta A.C. Progetto approvato con DGC 182 del 17/12/2020 e DGC 70 del 06/05/2021 Variante-Fine lavori  09/08/2021
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE 30/08/2021 – DD 753 del 24/09/2021

aggiornato al 02/09/2024

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

16.45 18.30 ASD Cicli Tonti 01/03/2025 30/09/2025 16.30 19.30 ASD Velo Club 15/02/0205 30/09/2025

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

16.45 18.30 ASD Cicli Tonti 01/03/2025 30/09/2025 16.30 19.30 ASD Velo Club 15/02/0205 30/09/2025

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025 08.00 13.00 16/09/2024 06/06/2025

16.45 18.00 ASD Cicli Tonti 01/03/2025 30/09/2025

18.00 19.30 ASD Velo Club 01/04/2025 30/09/2025

Domenica
Orario Società dal al

10.00 11.30 ASD Velo Club 15/02/2025 31/03/2025

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Trattandosi di impianto sportivo di esercizio sono ammesse solamente attività sportive non agonistiche, ovvero tutte le attività propedeutiche, formative o di mantenimento attinenti la 
disciplina sportiva ciclistica. Le autorizzazioni stagionali saranno rilasciate in via provvisoria e straordinaria in attesa di definizione delle procedure di assegnazione.


	GEODETICA1
	PISTA1
	TORCONCA1
	PALAZZETTO1
	PALESTRINA1
	ZONA LANCI1
	PORTO-SEMINT1
	PORTO RIALZATO1_1
	CALBI1
	D'ACQUISTO1
	FILIPPINI1
	PISTA PARCO DELLA PACE-BOGA VOLTURNO

